
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

35629

334336800S01108508 noir  

5128063
334336700

S0110910
S0110860

8
8

 
 

bleu mystère
bleu sérénité

 
 

 
 

Accessoires: Cartouches d'encre longues
5127928S0363452 argent taille de plume: Fpour droitiers Stylo plume Graduate Chrome C.C.

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleur  du corpsCouleur  du tracéLargeur  de tracéModèleProduit

Stylo plume Graduate Chrome C.C.

Stylo  plume  Graduate  Chrome
Chic et contemporain, grande douceur d'écriture 
• plume en acier gravée
• corps et capuchon en métal chromé brillant
• logo WATERMAN finement ciselé
• avec une cartouche d'encre bleue effaçable


