

## Stylo plume Graduate Chrome Chic et contemporain, grande douceur d'écriture • plume en acier gravée • corps et capuchon en métal chromé brillant • logo WATERMAN finement ciselé • avec une cartouche d'encre bleue effaçable



	Stylo	plume	Graduate	Chrome	C.C.
--	-------	-------	----------	--------	------

Produit	Modèle	Largeur de tracé	Couleur du tracé	Couleur du corps	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Stylo plume Graduate Chrome C.C.	pour droitiers	taille de plume: F		argent		S0363452	5127928
Accessoires: Cartouches d'encre longues			bleu mystère		8	S0110910	5128063
			bleu sérénité		8	S0110860	334336700
			noir		8	S0110850	334336800